交通規制の実施について（お知らせ）

日頃より、市政の発展にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

複合施設整備事業に伴う工事により、下記の市道区間について、交通規制を実施させ

ていただきます。

  つきましては、工事期間中、終日通行止めなどで大変ご不便をおかけしますが、ご理解

とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

建設部 建築住宅課 電話 ０２４８-２８-５５３２

市長公室 地域拠点整備室 電話 ０２４８-２８-５５２０

交通規制区間① 終日車両通行止め（歩行者のみ通行可）

期間：令和７年６月１６日～令和７年７月３１日

交通規制区間② 終日車両・歩行者通行止め

期間：令和７年６月１６日～ ※工事後廃道予定